
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/218/2016 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

w sprawie programu współpracy Miasta Białogard z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) i art. 5a ust. 1 ustawy z 24 kwietnia 2003 r.               

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) Rada 

Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się „Program współpracy Miasta Białogard z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalności pożytku publicznego na 

rok 2017” w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 
§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

  mgr Sławomir Domański 

 

 

 

 

                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Program współpracy Miasta Białogard z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2017 
 

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) Rada Miejska Białogardu uchwala roczny program współpracy 

jednostki samorządu z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w 

art. 3 ust. 3 tej ustawy.  

Projekt programu był konsultowany z organizacjami pozarządowymi poprzez 

zamieszczenie go na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Białogard.  

W trakcie trwania konsultacji tj. od 7 do 16 listopada 2016 r. wpłynęły trzy propozycje 

rozszerzenia zakresu zlecanych w roku 2017 przez Miasto zadań publicznych organizacjom 

pozarządowym. Propozycje te zostały ujęte w § 11 projektu rocznego programu współpracy, 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

Wymienione w rocznym programie zadania mieszczą się w poszczególnych sferach 

działalności pożytku publicznego, które wymienia się w § 4 ust. 1 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie.  

Ponadto w rocznym programie zostały szczegółowo określone, zgodnie z wymogami 

ustawy, zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert.  

Przyjmując roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami, Miasto deklaruje budowanie dialogu obywatelskiego, chęć umocnienia 

lokalnych działań, stworzenia warunków do powstawania inicjatyw i struktur 

funkcjonujących na rzecz społeczności lokalnej oraz wyraża chęć realizacji zadań 

ustawowych  w ścisłym współdziałaniu z wyżej wymienionymi podmiotami. 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu współpracy 

Miasta Białogard z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2017, została określona na podstawie projektu 

uchwały budżetowej na rok 2017. 

 

 

 

 


